
開札年月日 ：令和２年８月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　川原田頭首工災害復旧工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和４年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 206,600,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 206,200,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 206,000,000 ○

4 竹内工業株式会社 208,000,000

5 東部開発株式会社 207,200,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：頭首工復旧Ⅼ＝168.2ｍ

208,820,000 188,000,000



開札年月日 ：令和２年８月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：布下橋下部工工事

工 事 場 所：東御市布下橋

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社守谷商会 192,000,000 ○

2

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋梁下部工　橋台２基、橋脚１基、橋梁上部工　支承設置６基

192,390,000 173,000,000



開札年月日 ：令和２年８月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：布下橋旧橋撤去工事

工 事 場 所：東御市布下橋

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 117,250,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 117,450,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 117,700,000

4 竹内工業株式会社 117,300,000

5 東部開発株式会社 117,800,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：旧橋撤去工一式

117,850,000 105,000,000



開札年月日 ：令和２年８月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部地区下水道管渠接続（和南部地区　1工区）工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和３年１月29日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社共栄建設 8,110,000

2 株式会社荒井設備 8,100,000

3 山岸建設工業株式会社 8,000,000 ○

4 有限会社和興開発 8,050,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長Ⅼ＝80.4ｍ

8,210,000 7,183,000

　　　　　　・PRP管Φ200、Ⅼ＝78.9ｍ、・1号マンホールN＝１基、・小口径マンホールN＝２基、

　　　　　　・舗装工　県道部Ａ＝16㎡（仮復旧）、市道部Ａ＝139㎡（本復旧）



開札年月日 ：令和２年８月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸配水池改築工事

工 事 場 所：東御市湯の丸

工　    期 ：令和２年12月25日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 5,640,000

2 株式会社アイエスパイピング 5,820,000

3 株式会社荒井設備 5,720,000

4 太陽リビング株式会社 5,620,000

5 有限会社加藤建設 5,600,000 ○

6 株式会社東部設備 5,650,000

7 有限会社和興開発 5,800,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：FRP製配水池築造Ｖ＝18㎥

5,830,000 5,175,000


	36
	37
	38
	39
	40

